
Ciutat de les Arts i de les Ciències, SA Ciudad de las Artes y de las Ciencias, SA

RESOLUCIÓ de 3 de març de 2022, del director general 
de Ciutat de les Arts i de les Ciències, SAU, per la qual es 
resol la convocatòria per a la provisió definitiva dels llocs 
163-20035-30127-30133, d’auxiliar atenció al públic amb 
anglés, mitjançant un procediment de cobertura externa.  
[2022/1944]

RESOLUCIÓN de 3 de marzo de 2022, del director gene-
ral de Ciudad de las Artes y de las Ciencias, SAU, por la 
que se resuelve la convocatoria para la provisión defini-
tiva de los puestos 163-20035-30127-30133, de auxiliar 
atención al público con inglés, mediante un procedimiento 
de cobertura externa.  [2022/1944]

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria 
para la provisión definitiva de los puestos 163-20035-30127-30133, de 
auxiliar atención al público con inglés mediante un procedimiento de 
cobertura externa, acordada mediante la Resolución de 5 de julio de 
2021, del director general de Ciudad de las Artes y de las Ciencias, SAU 
(CACSA), publicada en el DOGV número 9131, de 20 de julio de 2021.

En virtud del II Acuerdo de la Comisión de Diálogo Social del Sec-
tor Público Instrumental de la Generalitat en materia de criterios genera-
les de aplicación a las ofertas de empleo público y sus convocatorias en 
el sector público instrumental de la Generalitat, de fecha 28 de mayo de 
2018, y de lo establecido en el II convenio colectivo del personal laboral 
al servicio de la Administración autonómica.

Atendiendo al Acuerdo de fecha 11 de enero de 2022, del órga-
no técnico de selección nombrado al efecto, publicado en el Portal de 
Ocupación de CACSA (https://www.cac.es/portalocupacio/), por el que 
se propone el nombramiento definitivo de los aspirantes con mayor 
puntuación obtenida, como consecuencia del mencionado proceso de 
cobertura externa.

En cumplimiento de lo dispuesto en la instrucción segunda de la 
Resolución de 14 de abril de 2016, del conseller de Hacienda y Modelo 
Económico, por la que se aprueban las instrucciones sobre medidas 
de control y publicidad activa en el sector público instrumental de la 
Generalitat, donde se establece que deben publicar en el Diari Oficial 
de la Comunitat Valenciana todas las convocatorias de selección de su 
personal fijo, así como los resultados de dichas convocatorias.

Por lo expuesto, resuelvo:

Primero
Nombrar con carácter definitivo, para desempeñar las funciones 

asignadas a los puestos de auxiliar de atención al público con inglés con 
número 163, 20035, 30127 y 30133 a:

De conformitat amb el que s’estableix en les bases de la convo-
catòria per a la provisió definitiva dels llocs 163-20035-30127-30133 
d’auxiliar d’atenció al públic amb anglés, mitjançant un procediment 
de cobertura externa, acordada mitjançant la Resolució de 5 de juliol 
de 2021, del director general de Ciutat de les Arts i de les Ciències, 
SAU (CACSA), publicada en el DOGV número 9131, de 20 de juliol 
de 2021.

En virtut del II Acord de la Comissió de Diàleg Social del Sector 
Públic Instrumental de la Generalitat en matèria de criteris generals 
d’aplicació a les ofertes d’ocupació pública i les seues convocatòries 
en el sector públic instrumental de la Generalitat, de data 28 de maig 
de 2018, i del que s’estableix en el II Conveni col·lectiu del personal 
laboral al servei de l’Administració autonòmica.

Atés l’Acord de data 11 de gener de 2022, de l’òrgan tècnic de 
selecció nomenat a aquest efecte, publicat en el Portal d’Ocupació de 
CACSA (https://www.cac.es/portalocupacio/), pel qual es proposa el 
nomenament definitiu dels aspirants amb major puntuació obtinguda, a 
conseqüència de l’esmentat procés de cobertura externa.

En compliment del que es disposa en la instrucció segona de la 
Resolució de 14 d’abril de 2016, del conseller d’Hisenda i Model Eco-
nòmic, per la qual s’aproven les instruccions sobre mesures de control 
i publicitat activa en el sector públic instrumental de la Generalitat, en 
què s’estableix que han de publicar en el Diari Oficial de la Comunitat 
Valenciana totes les convocatòries de selecció del seu personal fix, així 
com els resultats d’aquestes convocatòries.

Per tot el que s’ha exposat, resolc:

Primer
Nomenar amb caràcter definitiu, per a exercir les funcions assigna-

des als llocs d’auxiliar d’atenció al públic amb anglés amb núm. 163, 
20035, 30127 i 30133:

ORDRE 
RESOLUCIÓ –

NÚM. DE LLOC
DENOMINACIÓ LLOC NIF CANDIDAT/A

163 AUXILIAR D’ATENCIÓ AL PÚBLIC AMB ANGLÉS ****5136** GALDON GARCIA, ANA MARIA

20035 AUXILIAR D’ATENCIÓ AL PÚBLIC AMB ANGLÉS ****8758** EGEA RODRIGUEZ, DIEGO

30127 AUXILIAR D’ATENCIÓ AL PÚBLIC AMB ANGLÉS ****6223** ARAIZ SMITH, DANIEL

30133 AUXILIAR D’ATENCIÓ AL PÚBLIC AMB ANGLÉS
****0005**

PRATS NOGUERA, CRISTINA
EXCEDÈNCIA VOLUNTÀRIA AUTOMÀTICA 
SOL·LICITADA EL 13.01.2022

****9256** MARTINEZ DIAZ, BEATRIZ

*  *  *  *  *

ORDEN 
RESOLUCIÓN –

NÚM. DE PUESTO
DENOMINACIÓN PUESTO NIF CANDIDATO/A

163 AUXILIAR DE ATENCIÓN AL PÚBLICO CON INGLÉS ****5136** GALDON GARCIA, ANA MARIA

20035 AUXILIAR DE ATENCIÓN AL PÚBLICO CON INGLÉS ****8758** EGEA RODRIGUEZ, DIEGO

30127 AUXILIAR DE ATENCIÓN AL PÚBLICO CON INGLÉS ****6223** ARAIZ SMITH, DANIEL

30133 AUXILIAR DE ATENCIÓN AL PÚBLICO CON INGLÉS
****0005**

PRATS NOGUERA, CRISTINA.
EXECEDENCIA VOLUNTARIA AUTOMÁTICA 
SOLICITADA EL 13.01.2022

****9256** MARTINEZ DIAZ, BEATRIZ



La contratación tendrá efectos en el momento en que inicie la pres-
tación de servicios, circunstancia que, en todo caso, se deberá producir 
en el plazo de veinte días hábiles contados desde el siguiente al de la 
publicación o la notificación al interesado de la presente resolución.

Segundo
Notificar la presente resolución a las personas interesadas.

Tercero
Publicar la presente resolución en el Portal de Transparencia-Portal 

de Ocupación de CACSA y en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana (DOGV).

Cuarto
Constituir una bolsa de empleo de conformidad al punto tercero.1.a 

del III Acuerdo de la Comisión de Diálogo Social del Sector Público 
Instrumental de la Generalitat, de 6 de julio de 2018, formada por todas 
aquellas personas que hayan aprobado el ejercicio de la fase de opo-
sición, según el orden de prioridad que se obtenga por la puntuación 
total alcanzada, por la suma obtenida en las distintas fases del proceso 
selectivo y que hayan quedado por debajo de la persona elegida para la 
adjudicación del puesto. Dicha bolsa de empleo se publicará en el Portal 
de Ocupación de CACSA: https://www.cac.es/portalocupacio/.

La información y documentación concerniente a la convocato-
ria arriba referenciada, así como el resultado de la misma y bolsa de 
empleo, puede consultarse en el Portal de Transparencia-Portal de Ocu-
pación de CACSA: https://www.cac.es/portalocupacio/.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 
los interesados podrán interponer directamente, en el plazo de 2 meses, 
demanda laboral ante el Juzgado de lo Social de València, según lo dis-
puesto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora 
de la jurisdicción social, en su redacción dada por la disposición final 
tercera de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento adminis-
trativo común de las administraciones públicas.

València, 3 de marzo de 2022.– El director general: Antonio Torres 
Salvador.

La contractació tindrà efectes en el moment en què inicie la pres-
tació de serveis, circumstància que, en tot cas, s’haurà de produir en el 
termini de vint dies hàbils comptats des de l’endemà de la publicació o 
la notificació a l’interessat de la present resolució.

Segon
Notificar la present resolució a les persones interessades.

Tercer
Publicar la present resolució en el Portal de Transparència-Portal 

d’Ocupació de CACSA i en el Diari Oficial de la Generalitat Valenci-
ana (DOGV).

Quart
Constituir una borsa d’ocupació de conformitat amb el punt ter-

cer.1.a del III Acord de la Comissió de Diàleg Social del Sector Públic 
Instrumental de la Generalitat, de 6 de juliol de 2018, formada per totes 
aquelles persones que hagen aprovat l’exercici de la fase d’oposició, 
segons, l’ordre de prioritat que s’obtinga per la puntuació total aconse-
guida, per la suma obtinguda en les diferents fases del procés selectiu i 
que hagen quedat per davall de la persona triada per a l’adjudicació del 
lloc. Aquesta borsa d’ocupació es publicarà en el Portal d’Ocupació de 
CACSA: https://www.cac.es/portalocupacio/.

La informació i documentació concernent a la convocatòria indica-
da, així com el resultat i la borsa d’ocupació, poden consultar-se en el 
Portal de Transparència-Portal d’Ocupació de CACSA: https://www.
cac.es/portalocupacio/.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, els 
interessats podran interposar directament, en el termini de dos mesos, 
demanda laboral davant el Jutjat Social de València, segons el que es 
disposa en l’article 69 de la Llei 36/2011, de 10 d’octubre, reguladora de 
la jurisdicció social, en la redacció donada per la disposició final tercera 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques.

València, 3 de març de 2022.– El director general: Antonio Torres 
Salvador.


		2022-03-08T13:24:58+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




